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EAAHNIKH AHMOKPATIA

EPro: AIAMOP®QZH MAATEIAZ NEAZ ZAMWOYNTAZ

MNEPI®EPEIA HIMEIPOY

XPHMATOAOTHZH : NPAZINO TAMEIO & AHMOZ NMPEBEZAxZ

AHMOZ MNMPEBEZAX

A/NXH TEXNIKQON YMNHPEZIQON

A.M : 24 /2022
NPOYMNOAOIZMOZ: 299.695,40

MPOYTIOAOINZMOZ

MEAETHY A' PAZHX

a/a

a/a Tiy.

Eidog Epyaciag

KAA

ovad

| Movadog

MoodéTtnta

AaTtravn
Mepikn

AaTtravn
OAIKN

OMAAA A: XOMATOYPTIKA -
KAGAIPEZEIZ

[N

A-2

evIKEG EKOKAPEG 0€ £DAPOG
YaIWOES -NUIBPAXWBOES

ODAO-1123A

4,00

1350,00

5400,00

N

A-20

Kataokeun TTIXWHATWYV

OAO-1530

1,05

1000,00

1050,00

22.01

KaBaipeon BepeAiwv atmd
apyoAiBodoun 1 AiBodoun

OIK-2202

22,50

60,00

1350,00

AW

22.10.01

Me epappoyn auviBwyv uebddwv
kaBaipeong

OIK-2226

28,00

100,00

2800,00

10600,00

OMAAA B: TEXNIKA EPTA

B-29.3

KaTtaokeuég atmd okupddeua
katnyopiag C16/20

B-29.2.3

ZTPWOEIS POBOPAG UE
KoAupBnToug AiBoug Aatopeiou
EVTOG OKUPOBENQTOG KaThyopiag
C12/15

OAO-2531

98,60

400,00

39440,00

B-29.3.4

MikpokaTaokeuég (ppedTia,
0PBOYWVIKEG TAPPOI KATT) YE
okupo6deua C16/20

OAO-2532

126,00

95,00

11970,00

B-30

XaAUBdIvog OTTAIGHOG
OKUPOBEUATWV

B-30.1

XdaAuBag otTAiIocpou
okupodéuaTtoc B5S00A

OAO-2611

kg

1,15

7000,00

8050,00

42.01

ApyoAiBodopég pe
aofBeoToKoviaua

OIK 4201

m3

56,00

100,00

5600,00

B-51

Mpdyuta kpdoTeda aTmo
oKUpOdEUa

OAO-2921

9,60

500,00

4800,00

10

B-52

MAakooTpwaoelg TTECOdPOUiwY,
VNGidwV K.A.TT.

OAO-2922

18,00

1450,00

26100,00

11

46.02.02

OT1rToTTAIVBOBOWEG PE TTARPEIG
TUTTOTTOINUEVOUG OTTTOTTAIVOBOUG
6x9x19 cm lNaxoug 1/2 TAivBou
(Spouikoi To{yol)

OIK-4642

m2

22,50

100,00

2250,00

12

49.01.01

Alalwpata (oevdld) ammod eAa@pd
OTTAIOUEVO OKUPOBEUD M PaANMIKA
dlalwpata (oeval) SPOUIKWYV
TOIXWV

OIK 3213

16,80

70,00

1176,00

13

61.01

Kataokeun utrepBupwy,
TTPOROAWY KATT pe 016nNpodoKoug
MEMOVWHEVEG, UWoug 1 TTAEUpPAG
8-16cm

OIK 6101

kg

2,50

5200,00

13000,00

14

73.92

Kataokeun Blounxavikou
oatrédou PE UoTEPOXUTO
OKUpOdepa eAaxioTou TTaxoug 8

OIK 7373.1

m2

28,00

750,00

21000,00

15

77.55

EAaioxpwpatiopoi koivoi
OI0NPWV ETTIPAVEIWVHE XPWHATA
AAKUDIKWY ] GKPUAIKWYV pNTIVW)V,
Baoewc vepou n SIaAUTOU

OIK 7755

m2

6,70

800,00

5360,00
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138746,00
OMAAAT: H/M EPIrAZIEX
16(60.10.20 ZX|dwTioTIKG datTédou HAM 103 | Tep. 32,00 180,00 5760,00
17| 60.20 X |HAekTpIKr eykatdoTaon HAM 48 | Tey.| 15000,00 1,00] 15000,00
18| HZIXET. |Apdeutikd AikTuo HAM 8 |Tey.| 8000,00 1,00f 8000,00
28760,00
AATTANH EPIr'AZIQN 178106,00
'E & OE 18,00%]| 32059,08
2YNOAO 21 210165,08
AMNMPOBAEITA 15,00%| 3152476
2YNOAO 32 241689,84
ANAGEQPHZH 0,00
2YNOAO 23 241689,84
OrA 24,00%| 58005,56
FENIKO YNOAO 299695,40
MPEBEZA 01/04/2022
O ZYNTAZAZ OEQPHOHKE
HA/NTPIATY

Wnolakd vroyeypapuévo amnd ILIAS TSAGKAS
Huepopnvia: 2023.09

HAIAZ TZATKAZ
MoA.Mnxavikog TE

.11 14:20:41 EEST
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MQPAITH KQN/NA

TOMNOINPA®OZ MHXANIKOZ
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